
Zarządzenie nr 0050.83.2019

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Wąbrzeźnie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania

rodziny i wydawania w tych sprawach decyzji oraz ustanowienia rodziny wspierającej

oraz  do  zawierania  i  rozwiązywania  umów  określających  zasady  zwrotu  kosztów

związanych z udzielaniem pomocy

Na podstawie art.  31 ust.  2 oraz art.  178 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późń. zm.) zarządzam co

następuje:

§ 1

Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do:

1)  prowadzenia  postępowań  w sprawach  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  wydawania

w tych sprawach decyzji

2)  ustanowienia  rodziny  wspierającej  oraz  do  zawierania  i  rozwiązywania  umów

określających  zasady zwrotu  kosztów związanych  z  udzielaniem pomocy,  o  której

mowa w art. 29 ust. 2 ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej.

§ 2

Traci  moc  Zarządzenie  nr  0050.29.2015 Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  10  marca  2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Wąbrzeźnie  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  wspierania  rodziny

i  wydawania  w  tych  sprawach  decyzji  oraz  ustanowienia  rodziny  wspierającej  oraz  do

zawierania  i  rozwiązywania  umów  określających  zasady  zwrotu  kosztów  związanych

z udzielaniem pomocy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


